

Société Algérienne de Technologie de l'Information et de la Communication Filiale d'Algérie Télécom

14, Rue Saidi Ahmed, Complexe d'Algérie Télécom, Bordj El Kiffan, Alger NIF: 000216001841341

AVIS DE CONSULTATION N°12/DG/SATICOM/2025

La Société Algérienne de Technologie de l'Information et de la Communication SATICOM SPA lance une consultation portant la fourniture de services complets liés aux déplacements professionnels et événementiels. Ces prestations incluent la billetterie aérienne et ferroviaire, l'hébergement hôtelier, la location de véhicules, les transferts et navettes, ainsi que les services annexes tels que l'obtention de visas, les assurances voyage, l'organisation d'événements et l'accompagnement touristique. L'agence retenue devra assurer une disponibilité 24/7, une réactivité optimale et une gestion efficace des besoins de SATICOM SPA.

Cette consultation s'adresse uniquement aux agences de voyage et de tourisme possédant une licence d'exploitation ainsi qu'un accès à une plateforme de gestion et de vente des services de voyage à l'échelle international, ayant réalisé au moins un projet similaire dans la limite des cinq dernières années (2024, 2023, 2022, 2021, 2020) portant la réservation d'hôtels, vente des titres de transport prise en charge des services connexes associés au profit de personnes morales.

Tout candidat ne répondant pas aux critères d'éligibilités cités-supra verra son offre écartée.

Le candidat ou son représentant désigné à cet effet peut retirer le cahier des charges, et ce auprès du siège de la Direction Générale de SATICOM SPA, sis à l'adresse suivante :

14 rue SAIDI Ahmed, Complexe d'Algérie Télécom, Bordj El Kiffan, Alger Tél/Fax : 020 24 26 35 - mail : contact@saticom.dz

Sur présentation d'une copie du registre de commerce, et la remise du récépissé du versement de la somme de **Deux mille (2.000,00 DA)**, non remboursable au compte de SATICOM SPA : n° 001 00640 0300001287 76.

Ouvert auprès de la Banque Nationale d'Algérie – Agence Bordj El Kiffan (640) – Avenue du 1er Novembre, 16120, Bordj El Kiffan, Alger.

Les offres sont composées de trois dossiers : Un dossier administratif, une offre technique et une offre financière, et doivent comporter tous les documents énumérés à l'article 14 du cahier des charges.

Les dossiers administratifs, les offres techniques et les offres financières seront fermées et cachetées séparément dans trois (03) enveloppes internes indiquant la dénomination de la société, la référence et l'objet de la consultation, ainsi que la mention « Dossier administratif » « Offre technique », « Offre financière ». Ces enveloppes sont intégrées dans une enveloppe extérieure anonyme portant les mentions suivantes :

Consultation N°12/DG/SATICOM/2025

la fourniture de services complets liés aux déplacements professionnels et événementiels. Ces prestations incluent la billetterie aérienne et ferroviaire, l'hébergement hôtelier, la location de véhicules, les transferts et navettes, ainsi que les services annexes tels que l'obtention de visas, les assurances voyage, l'organisation d'événements et l'accompagnement touristique

(SOUMISSION A N'OUVRIR QUE PAR LA COMMISSION D'OUVERTURE DES PLIS ET D'EVALUATION DES OFFRES)

Les offres doivent être déposées à l'adresse suivante :

Société Algérienne de Technologie de l'Information et de la Communication SATICOM SPA 14, Rue SAIDI Ahmed, Bordj El Kiffan, Alger.

Tel/Fax: 020 24 26 35 E-mail: contact@saticom.dz

La durée de préparation des offres est fixée à quinze (15) jours, à partir de la date de la première parution de cet avis sur le site Web de SATICOM SPA (<u>www.saticom.dz</u>).

La date et l'heure limite de dépôt des offres est fixée au dernier jour de la durée préparation des offres, au plus tard à 12 H 00.

Si cette date coïncide avec un jour férié ou un jour de repos hebdomadaire légal, la durée de préparation des offres sera prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

L'ouverture des plis à laquelle les soumissionnaires sont invités à assister aura lieu en séance publique le jour correspondant à la date de dépôt des offres à 14h00 à l'adresse précitée.

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant une période égale à la durée de préparation des offres augmentée de **trois (03) mois** à compter de la date de dépôt des offres.